御 教

令和３年４月 28日

保護者 様

御前崎市立浜岡東小学校長

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う対応について（依頼）

 このことについて、下記のとおり対応いただきますよう、御理解と御協力をよ

ろしくお願いいたします。

記

１ 連休中の過ごし方について

（1） 家庭生活の中でも、感染リスクを低減するために、手洗いやうがいの

徹底、消毒、換気、３密の回避など、各家庭でも御指導ください。

（2） 毎日、検温するなど、お子さまの健康状態の把握をしてください。

（3） 新型コロナウイルスの感染が疑われる場合には、かかりつけ医等の身

近な医療機関に直接、電話相談し、医療機関を受診してください。

（4） 感染が拡大している地域への旅行等をする場合には、その地域での過

ごし方について慎重に検討してください。

（5） 万一、お子さまや家族の感染が疑われる場合には、速やかに御前崎市

教育委員会学校教育課へ連絡をしてください。【電話 0537-29-8734】

担 当 教頭（浦海）

電 話 8 6 - 3 4 6 2